
Waldorfská škola České Budějovice – mateřská škola, základní škola a střední škola o. p. s. 
M. Chlajna 23, 370 05 České Budějovice 

Sídlo střední školy: Senovážné náměstí 231/7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 280 68 769 DIČ: CZ28068769 

 
Waldorfská škola České Budějovice – MŠ, ZŠ a SŠ o. p. s. 
Sídlo střední školy:   Senovážné náměstí 231/7, 370 01 České Budějovice 
 
IČ: 280 68 769    DIČ: CZ28068769    Č. ÚČTU: 216914557/0300 
KANCELÁŘ LYCEA: 721 989 119       E-MAIL: kancelar.lyceum@waldorfcb.cz        www.waldorfcb.cz 
  
 

 

Informace ke 2. kolu přijímacího řízení pro školní rok 2024/2024 
 

Waldorfská škola České Budějovice – MŠ, ZŠ a SŠ o. p. s. bude vyhlašovat 
2. kolo přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025. 
 
2. kolo přijímacích zkoušek slouží výhradně pro uchazeče, kteří nebyli 
přijati v 1. kole nebo se vzdali přijetí. Uchazeč, který nekonal JPZ v 1. kole, 
nemůže podat přihlášku do 2. kola do oboru naší střední školy, protože 
se jedná o obor s maturitní zkouškou. 
 
2. kolo přijímacího řízení – důležité termíny 
 
20. května 2024 – v systému DiPSy bude zveřejněn kompletní seznam 
škol vypisujících 2. kolo přijímacího řízení i s volnou kapacitou 
v jednotlivých oborech vzdělávání. 
 
Od 21. 5. do 24. 5. 2024 – je třeba podat přihlášku do 2. kola stejně jako 
v kole prvním, tedy až 3 přihlášky seřazené dle priority podané buď 
digitálně přes DiPSy, hybridně výpisem z DiPSy či papírově. 
 
Od 10. 6. do 12. 6. 2024 – proběhne školní část přijímacího řízení (formou 
strukturovaného pohovoru). 
 
21. června 2024 – škola zveřejní výsledky (v DiPSy, na webu školy a na 
úřední desce školy) 
 

Doporučujeme Vám, abyste se pravidelně přihlašovali do systému DiPSy, 
kde budou aktualizované informace ohledně volných míst a informace o 
průběhu školního kola přijímacího řízení a kritérií pro přijetí. 
 
 

České Budějovice 15. května 2024 
 
Zpracovala: Mgr. Kateřina Kozlová, zástupkyně ředitelky pro střední školu 

mailto:kancelar.lyceum@waldorfcb.cz

